
Cod. 225801759- 2459
NOTE 

Esp. E90034

2

17

16

15

13
12

3

4

5

9

11

10
19

19

20

21

22

123

24

30

25

26

35

36

27

37

38

32

34

14

18

8 6
7

33

28

29

31

39

POS CODICE DESCRIZIONE NOTE POS CODICE DESCRIZIONE

GRUPPO CAFFE’ X C.A. SUP 021 - SUP 027 

GRUPPO CAFFE’ X C.A. SUP 021 - SUP 027 

 01 225801759 GRUPPO CAFFE’P107/ELFO C/FORO GRIG. ALTRI PAESI
  225802459 GRUPPO CAFFE’P107 C/FORO GRIGIO   
 02 227470150 AS.PERNO X DOCCIA COMPLETO NERO ALTRI PAESI
  227470159 AS.PERNO X DOCCIA COMPLETO GRIGIO  
 03 9161.369.150 CONTROPISTONE X GRUPPO CAFF.SMART GRIG
 04 NM01.044 OR ORM 0320-40 SILICONE PTFE/FDA
 05 9161.373.150 PIASTRINA AGGANCIO GRUPPO SMART GRI
 06 9161.064.150 MANICOTTO ENTRATA ACQUA GRIGIO
 07 NM02.007 OR 2025 TERMOIL
 08 0301.R04.150 GRUPPO RICAMBIO MANICOTTO GRIGIO
 09 9161.375.150 PIASTRA POSTERIORE GRUPPO SMART GRIGIO
 10 149452700 VALVOLA CIECA X GRUPPO CAFFE’
 11 140328761 OR METRICO 0060-15 IN TERMOIL
 12 129910921 VITE HI-LO TC 3X10 INOX
 13 9161.377.150 TAPPO VALVOLA GRUPPO SMART GRIGIO
 14 126771918 MOLLA X CONTROPISTONE GRUPPO SMART
 15 9161.372 RACCORDO EROGAZ.GRUPPO CAF.SMART NERO
 16 9161.066.150 ALBERO A GOMITO X GRUPPO GRIGIO
 17 9161.371.150 FERMO RACCORDO EROG.GRUP.SMART GRIG
 18 11001458 DOCCIA INTEGRALE DE.=35,8 CON VITE M3x20 ALTRI PAESI
  223740300 AS.DOCCIA DE=35,8 C/VITE E DADO  
 19 U109.028 VITE AUT.TCB 2,9X9,5 DIN 7981 C INOX
 20 9161.195.150 CONTENITORE COMPL.X GRUPPO GRIGIO
 21 9161.094.050 BLOCCHETTO FORATO X GRUPPO NERO
 22 9161.211.050 PISTONE NUOVO NERO CON INSERTO
 23 9161.198 MOLLA X PISTONE
 24 9161.191 BOCCOLA X PISTONE NEUTRO
 25 NM02.018 OR METRICO 0090-25 IN TERMOIL
 26 9161.065.150 BIELLA X GRUPPO GRIGIO
 27 9161.060.150 RASATORE X GRUPPO CAFFE’ GRIGIO
 28 129852821 VITE TSP M3X14 UNI 7688 INOX
 29 9161.167 DOCCIA D.35,8
 30 9161.210.050 PISTONE COMPLETO NERO X GRUPPO
 31 0301.R16.050 GRUPPO RICAMBIO PISTONE NUOVO NERO
 32 U109.026 VITE AUT.TCB 3,5X19  DIN 7981 C INOX
 33 9161.046 MOLLA X RASATORE GRUPPO
 34 U109.027 VITE AUT.TCB 2,9X19  DIN 7981 C INOX
 35 149261159 TRAMOGGIA X GRUPPO CAFFE’SMART/V2 GRIGIA
 36 227532959 PIASTRA ANT.GRUPPO SMART S/FORO GRI.SER
 37 9161.374.150 PIASTRA FISSAG.TRAMOG.GRUPPO SMART GRIG
 38 9161.378 MOLLA TRAMOGGIA GRUPPO SMART
 39 NM02.006 OR R5 TERMOIL

Rev. 04 - 29/09/06 TAVOLA     1/1

 01 225801759 BREW UNIT GREY P107 ELFO + HOLE OTHER COUNTRY
  225802459 BREW UNIT GREY P107 + HOLE  
 02 227470150 PIN BLACK ASS.FOR PERCOLATOR OTHER COUNTRY
  227470159 PIN GREY ASS.FOR PERCOLATOR  
 03 9161.369.150 GREY COUNTERPISTON FOR SMART COFFEE UNIT 
 04 NM01.044 OR ORM 0320-40 SILICONE PTFE/FDA 
 05 9161.373.150 COUPLING PLATE BREW UNIT SMART 
 06 9161.064.150 WATER INLET SLEEVE GREY 
 07 NM02.007 OR 2025 TERMOIL 
 08 0301.R04.150 SPARE SLEEVE UNIT GREY 
 09 9161.375.150 GREY REAR PLATE FOR BREW UNIT SMART 
 10 149452700 BLIND VALVE FOR UNIT 
 11 140328761 OR METRIC 0060-15 IN TERMOIL 
 12 129910921 HI-LO TC SCREW 3X10 STEEL 
 13 9161.377.150 VALVE CAP FOR BREW UNIT SMART 
 14 126771918 SPRING FOR CONTERPISTON UNIT SMART 
 15 9161.372 BLACK BREWING PIPE COFFEE GROUP SMART 
 16 9161.066.150 ELBOW SHAFT FOR UNIT GREY 
 17 9161.371.150 BREWING PIPE LOCK BREW UNIT SMART 
 18 11001458 PERCOLATOR DE=35,8 WITH SCREW M3x20 OTHER COUNTRY
  223740300 PERCOLATOR DE=35,8 ASSY.  
 19 U109.028 SCREW AUT.TCB 2,9X9,5 DIN 7981 C  
 20 9161.195.150 COMPLETE CONTAINER FOR UNIT GREY 
 21 9161.094.050 DRILLED BLACK BLOCK FOR UNIT 
 22 9161.211.050 NEW PISTON WITH INSERT BLACK 
 23 9161.198 SPRING FOR PISTON 
 24 9161.191 BUSH FOR PISTON NEUTRAL 
 25 NM02.018 OR ORM 0090-25 TERMOIL 
 26 9161.065.150 CONNECTING ROD FOR UNIT GREY 
 27 9161.060.150 GREY SCRAPER FOR COFFEE UNIT 
 28 129852821 TSP SCREW M3X14 UNI 7688 SS 
 29 9161.167 PERCOLATOR D.35,8 
 30 9161.210.050 COMPLETE PISTON FOR UNIT  GREY 
 31 0301.R16.050 SPARE PISTON UNIT NEW BLACK 
 32 U109.026 SS.SCREW AUT.TCB 3,5X19  DIN 7981 C 
 33 9161.046 SPRING FOR UNIT SCRAPER 
 34 U109.027 SS.SCREW AUT.TCB 2,9X19  DIN 7981 C 
 35 149261159 GREY HOPPER DOSER BREW UNIT SMART/V2 
 36 227532959 FRONT PLATE FOR BREW UNIT SMART 
 37 9161.374.150 GREY HOPPER BLOCKING PLATE UNIT SMART 
 38 9161.378 SPRING HOPPER SMART GROUP 
 39 NM02.006 OR R5 TERMOIL 


